
111 Seibranz - Truschwende

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bad Wurzach Seibranz, Schule
Bad Wurzach Zingerlesmühle
Bad Wurzach Gospoldshofen
Bad Wurzach Bauhofen
Leutkirch Riedlings
Arnach, Ortsmitte
Bad Wurzach Freipürsch
Leutkirch Übendorf
Bad Wurzach Rahmhaus
Bad Wurzach Salvatorkolleg (Platz 5)
Bad Wurzach Eintürnen, Weitpr. Str.
Bad Wurzach Weitprechts
Bad Wurzach Metzisweiler
Arnach, Paradies
Bad Wurzach Brugg, Kapelle
Bad Wurzach Truschwende, B 465

S5

12.33
12.35
12.36
12.38
12.39
12.43
12.45
12.47
12.48

12.56
12.59
13.01
13.09
13.10
13.11

S5

13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.01
14.15

S15

17.22
17.23
17.25
17.27
17.29
17.31
17.45

S15 Montag bis Donnerstag an Schultagen -  NICHT in der Faschingswoche vom 12.02. - 16.02.2024
S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24

hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379

111 Bad Wurzach Rahmhaus - Bad Wurzach Eintürnen

Montag - Freitag

Bitte beachten 

Bad Wurzach Rahmhaus
Leutkirch Übendorf
Bad Wurzach Freipürsch
Arnach, Ortsmitte
Leutkirch Riedlings
Bad Wurzach Bauhofen
Bad Wurzach Gospoldshofen
Bad Wurzach Zingerlesmühle
Bad Wurzach Seibranz, Schule
Bad Wurzach Ehrmann Reisen
Bad Wurzach Truschwende, B 465
Bad Wurzach Brugg, Kapelle
Arnach, Paradies
Bad Wurzach Metzisweiler
Bad Wurzach Weitprechts
Bad Wurzach Eintürnen, Weitpr. Str.

S5

6.20
6.24
6.27
6.30
6.42
6.44
6.46

S5

6.56
6.57
6.59
7.04
7.08
7.10
7.13
7.14
7.16

S5 Montag bis Freitag nur an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 09.02. - 16.02.2024 am 10.05. und 04.10.24
Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung bis 16 Uhr am Vortag - Tel.: (07564) 3110

Gültig ab 10. Dezember 2023
★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2023 - 05.01.2024; Ostern: 25.03. - 05.04.2024; Pfingsten: 21.05. - 31.05.2024; Sommer: 25.07. -
06.09.2024; Herbst: 28.10. - 31.10.2024
Fasching/Winterferien: Vom 12.2.2024 - 16.2.2024 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

      Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379


	3-111-24a-1-H/R
	Linie 111
	Seibranz - Truschwende
	Montag - Freitag

	Bad Wurzach Rahmhaus - Bad Wurzach Eintürnen
	Montag - Freitag



