

111

## Seibranz - Arnach - Bad Wurzach



<b>→</b>	Montag - Freitag												
Bitte beachten !	69	69	<b>515</b>										
Bad Wurzach Seibranz, Schule	12.33												
Bad Wurzach Zingerlesmühle	12.35												
Bad Wurzach Gospoldshofen	12.36												
Bad Wurzach Bauhofen	12.38	<b>1</b> 3.52	<b>17.22</b>										
Leutkirch Riedlings	12.39	€ 13.53	<b>17.23</b>										
Arnach, Ortsmitte	12.43	<b>1</b> 3.55	<b>17.25</b>										
Bad Wurzach Freipürsch	€ 12.45	€ 13.57	<b>1</b> 7.27										
Leutkirch Übendorf	€ 12.47	€ 13.59	€ 17.29										
Bad Wurzach Rahmhaus	€ 12.48	€ 14.01	<b>17.31</b>										
B. Wurz. Salvatorkolleg (Platz 5)		<b>1</b> 4.15	<b>1</b> 7.45										
Bad Wurzach Eintürnen, Weitpr. Str.	€ 12.56												
Bad Wurzach Weitprechts	€ 12.59												
Bad Wurzach Metzisweiler	€ 13.01												
Arnach, Paradies	€ 13.09												
Bad Wurzach Brugg, Kapelle	€ 13.10												
Bad Wurzach Truschwende, B 465	€ 13.11												
Bad Wurzach Ehrmann Reisen	€ 13.12												

Montag bis Donnerstag an Schultagen - NICHT in der Faschingswoche vom 03.03. - 07.03.2025

- ◀ hält nur zum Aussteigen
- Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 28.02. 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025

## Gültig ab 15.12.2024

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

[Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379



111

## Arnach - Seibranz - Bad Wurzach



<b>←</b>	Montag - Freitag												
Bitte beachten !!	₩ []	8											
Bad Wurzach Rahmhaus		6.56											
Leutkirch Übendorf		6.57											'
Bad Wurzach Freipürsch		6.59											
Arnach, Ortsmitte		7.04											
Leutkirch Riedlings		7.08											
Bad Wurzach Bauhofen		7.10											
Bad Wurzach Gospoldshofen		7.13											
Bad Wurzach Zingerlesmühle		7.14											
Bad Wurzach Seibranz, Schule		7.16											
Bad Wurzach Ehrmann Reisen	6.20												
Bad Wurzach Truschwende, B 465	6.24												
Bad Wurzach Brugg, Kapelle	6.27												
Arnach, Paradies	6.30												
Bad Wurzach Metzisweiler	6.42												
Bad Wurzach Weitprechts	6.44												
Bad Wurzach Eintürnen, Weitpr. Str.	6.46												

- 🕲 Montag bis Freitag nur an Schultagen NICHT in der Faschingswoche vom 28.02. 07.03.2025 sowie am 30.05. und 11.07.2025
- Fahrt verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung bis 16 Uhr am Vortag Tel.: (07564) 3110

## Gültig ab 15.12.2024

★ Ferienregelung Baden-Württemberg: Weihnachten: 23.12.2024 - 03.01.2025; Ostern: 14.04. - 25.04.2025; Pfingsten: 10.06. - 20.06.2025; Sommer: 31.07. - 12.09.2025; Herbst: 27.10. - 31.10.2025

[Fasching/Winterferien: Vom 03.3.2025 - 07.3.2025 sind die Ferientage in Baden Württemberg nicht einheitlich geregelt. Bitte wenden Sie sich an das zuständige VU

Ehrmann Reisen GmbH & Co. KG Ziegelwiesenweg 6, 88410 Bad Wurzach, info@ehrmann-reisen.de, Tel. 07564/3110, Fax. 07564/1379